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                       SUNUŞ 

 
 
 

21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değişimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışının da değişimi kaçınılmaz 
olmuştur. Hızlı bir gelişme çabası içinde olan ve hızla gelişen Türkiye eğitim yönetimi anlayışı; çağın gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. Eğitim kurumları 
değişime uyum sağlayabilmek için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama çalışmalarının önemi 
artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaşlarıyla birlikte bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp geleceklerini planlar. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Büyük önder Atatürk’ü 
örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 
yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir 
şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaşadığımız 
toprakları eğitimli insanlarla daha mutlu daha gelişmiş bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, çağdaş, modern, zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke haline 

dönüşüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu güce yol vermek, yön vermek için Türkiye Cumhuriyeti’nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün önderlik 
ettiği bu yolda öğrenciler yetiştirmektir. Bu bağlamda bizler Taşağıl İlkokulu olarak öncelikle stratejik planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun 

özel durumu fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli 
iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk. Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini 
arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz.  

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

OKUL MÜDÜRÜ 

                                                                                                    İbrahim ÖZÜNAL 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
İbrahim Özünal Okul Müdürü İbrahim Özünal Okul Müdürü 
Okan ACUR Öğretmen Okan ACUR Öğretmen 
Oguz BEYCİ Öğretmen Oguz BEYCİ Öğretmen 
Metin ÇEÇEN Öğretmen Metin ÇEÇEN Öğretmen 
Ekatarina Gök Öğretmen Ekatarina Gök Öğretmen 
Mücahit Turan Öğretmen Mücahit Turan Öğretmen 
Ahmet Emin AYDİLEK O.A.B. Başkanı Ahmet Emin AYDİLEK O.A.B. Başkanı 
  Elif ORUÇ Hizmetli 
  Fatma Şık KARATAŞ Hizmetli 
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UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

TAŞAĞIL İlkokulu Müdürlüğünün 2019- 2023 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin 
Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. amaçta 1 hedef, 

2. amaçta 1 hedef ve 3. amaçta 1 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 3 hedef belirlenmiştir. Planda yer alan hedefleri 
gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. 

 Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine Erişim” teması kapsamındaki hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, 
devamsızlık oranlarının, hayat boyu öğrenmeye katılım” ve benzeri göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Öğretimde Kalitenin 
Artırılması” teması kapsamındaki hedeflerde “merkezi sistem sınavlarındaki başarı, ulusal ve uluslararası çalışmalara katılım 
düzeyleri, yabancı dil becerileri, mesleki eğitimin geliştirilmesi, öğrenci ödüllendirilme ve disiplin düzeyleri” ve benzeri 
göstergelere yer verilmiştir. “Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” teması kapsamındaki hedeflerde “derslik başına düşen öğrenci 
sayısı, insan kaynaklarının eğitimi, taşımalı eğitim çalışmaları, okullarda teknolojik olanakları geliştirme” ve benzeri göstergelere 

yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla yapılan görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik 

Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar 

ve gelişim alanları ile MEB politikaları, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedefleri ile birlikte analiz 
edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir.  

Fakat gerek paydaşlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması gerek beklentilerin çeşitliliği ve sayısı gerekse içinde 

bulunduğumuz dönemin yeniliklerine binaen Müdürlüğümüz 2024-2028 döneminde geniş bir bakış açısıyla planını belirlemiştir.  
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ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Üst politika belgelerinde MEB kapsamına giren konular ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate 

alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları kapsamında taranmış olan politika belgeleri aşağıda verilmiştir. 

MEB 2011-2014 Stratejik Planı,  

MEB 2015-2019 Stratejik Planı,  

MEB 2019-2023 Stratejik Planı,  

Antalya İl MEM 2015-2019 Stratejik Planı, 

Antalya İl MEM 2019-2023 Stratejik Planı,  

Manavgat İlçe MEM 2015-2019 Stratejik Planı, 

Manavgat İlçe MEM 2019-2023 Stratejik Planı,  

Millî Eğitim Şura Kararları,  

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi,  

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi,  

Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 
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STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06.10.2022 tarih ve E-6696869910.06.01-60162336 sayılı 
yazısı ve 2022/21 No’lu Genelgesi. 

3 MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

4 İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 2024/2028 Stratejik Planları 

 

Yasal Çerçeve 

   Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda 
oluşturmaları öngörülmektedir.  DPT tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim 
Bakanlığımızın 06/10/2022 tarih ve 2022/21 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan 
stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 
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 Planın Dayanağı(Stratejik Plan Referans Kaynakları)  

DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 12. Kalkınma Planı (2024/2028) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin 
Diğer Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 Sayılı Genelgesi. 

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Millî Eğitim Bakanlığı 2024/2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Millî Eğitim Bakanlığı 2024/2028 Stratejik Planı 

10 Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

11 Manavgat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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MEVZUAT ANALİZİ 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 

DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, 
YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların 
Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin 
Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 
Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve 
Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
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Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine 
İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının 
Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Millî Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları 
Yönergesi 

Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 
Yönetmeliği  

Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve 
Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
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Personel İşleri Millî Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık 
Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 
Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Millî Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve 
Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme 
Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar 
Hakkındaki Yönetmelik  

Millî Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği  
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Öğrenci İşleri Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul 
Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, 
Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
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Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

TAŞAĞIL İlkokulu Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu hizmetler aşağıdaki başlıklarda toplanmıştır. 

Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 
3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 
 Atletizm    
 Voleybol 
 Basketbol  
 Güreş vb. 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Planlama 
 Koordinasyon 
 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 
 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 
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FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak öğretimi 
 Laboratuvarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaştırılarak etkin kullanımını 

sağlamak 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 
 Halk Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak Eğitici Kurslar 

Düzenlenmesi 
 Veli rehberlik faaliyetleri (Seminerler) 
 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

 

2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 

FAALİYET ALANI:  
Kurslara katılımın sağlanması 
Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi (......) 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun; Güçlü, Zayıf 
Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Tanıtımı  

 

 

 

          TAŞAĞIL İlköğretim Okulu, Okul, eğitim-öğretime 1998 yılında başlamıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılından itibaren 4+4+4 
eğitim sistemine geçilmesiyle birlikte İlkokul olarak 1. 2. 3. ve 4. Sınıflar olmak üzere eğitim öğretime günümüzde halen devam 

etmektedir. Anasınıfı binası ise 2012 yılında Manavgat kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yaptırılıp eğitim 
öğretime açılmıştır.2023-2024 Eğitim öğretim yılında Anaokuluna 
dönüştürülmüştür. Okulumuz 2023-2024 yılı itibariyle 1 Müdür, 1 Müdür 
Yardımcısı, 21 Öğretmen ve 348 Öğrenci ile Eğitim Öğretime devam etmektedir. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
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Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

 
 
 
 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: ANTALYA İlçesi: MANAVGAT 

Adres:  
Mahalle: TAŞAĞIL Cadde/Sokak: İSTİKLAL_1 

Dış Kapı No:9 MANAVGAT/ANTALYA 
Coğrafi Konum (link): 36°55'07.0"N 31°14'09.4"E 

Telefon 

Numarası:  
0242 7622616/242 7622484 Faks Numarası: YOK 

e- Posta Adresi: 702821@meb.k12.tr Web sayfası adresi: manavgattasagililkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 702821 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1998 Toplam Çalışan Sayısı 26 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 190 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 14 

Erkek 158 Erkek 9 

Toplam 348 Toplam 23 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17,4 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 69,6 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 18,31 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 
Sayısı 

0 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni 6 6 12 

Branş Öğretmeni 2 4 6 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 4 4 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 3 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 9 17 26 

 

Yönetici Sirkülasyonu Tablosu 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 2 1 0 3 1 
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Tablo 8. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

Hizmet Süreleri Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl 0 0 0 

4-6 Yıl 0 0 0 

7-10 Yıl 5 2 7 

11-15 Yıl 0 0 0 

16-20 2 1 3 

20 ve üzeri 6 4 10 

 
 

Tablo 9. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 3 2 2 3 2 2 

 
 
Tablo 10. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

 
Toplam 

1 Memur 0 0 0 

2 Hizmetli 0 3 3 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 2100 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi  

(Açık Alan)(m2) 
1200 

   

Okul Kapalı Alan (m2) 600/300    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 
alan (m2) 

0 
   

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 0    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri; 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı (MAYIS 2024) 

Sınıfı Erkek Kız Toplam 

ANASINIFI 25 15 40 

1.SINIFLAR 
32 38 70 

2.SINIFLAR 46 38 84 

3.SINIFLAR 37 28 65 

4.SINIFLAR 47 38 85 

1. Sınıf-Orta-Ağır Zihinsel 1 1 2 

4. Sınıf-Hafif Zihinsel ŞubeSİ 1 0 1 

4. Sınıf-Orta-Ağır Şubesi 1 0 1 
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 Rehberlik Hizmetleri 

 2024: 308 öğrenci yararlanmaktadır. 
 Bilinçli Teknoloji Kullanımı, Psikolojik Sağlamlık,  Sınır Koyma,  Verimli Ders Çalışma Teknikleri,  İhmal ve istismar, Doğal Afet Psikososyal Destek Çalışmaları, Sağlıklı Yaşam, Kadına Yönelik Şiddet, Bağımlılıkla mücadele eğitimlerinin yanı sıra rehberlik çerçeve planında yer alan eğitimler verildi. 
Özel Eğitim Öğrenci Bilgileri Özel eğitim ihtiyacı olan birey sayısı 8’dir. Öğrencilerimizde bulunan yetersizlikler: 
Süregelen hastalık,  
Hafif düzey zihinsel yetersizlik,  Dil ve konuşma güçlüğü,  
Bedensel yetersizlik,  İşitme yetersizliği az işiten,  
Serebral Palsi,  Orta ve Ağır düzey zihinsel yetersizlik. 
 

 Isınma Durumu 

Okulumuzda Klima sistemi kullanılmaktadır. Klimaların Yenilenmesi amaçlanmaktadır 

 

 Sivil Savunma ve Genel Kontrol Çalışmaları Her yıl baca temizliği ve kalorifer temizliği ilgili görevli tarafından yapılmaktadır.  Elektrik tesisatının ve yangın tertibatı kontrolü (Rutin kontroller) için İl Milli Eğitimden destek istenmiştir. Yangın tüpleri her yıl kontrol edilmektedir. Afet hazırlık kulübü tarafından her yıl deprem ve yangın tatbikatı yapılmaktadır 
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Donanım Teknolojik Kaynaklarımız;  

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

     

Akıllı Tahta 0 0 12 0 

Masaüstü bilgisayar 0 8 9 3 
Taşınabilir Bilgisayar 12 4 3 0 
Projeksiyon 16 16 4 0 
TV 1 2 3 2 
Yazıcı 2 2 2 0 
Fotokopi Makinesi 1 2 2 2 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası  X    

Ekipman Odası  X    

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi X  1   

Resim Odası  X    

Müzik Odası  X    

Çok Amaçlı Salon  X    

Spor Salonu  X    
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

H
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Önem 
derecesi 

1.
 Ö
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em

li
   

   
 

 2
. Ö

n
em

li
 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış 
Paydaş  MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen mercidir.   √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
Dış 
Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. √ √    1 

Okullar 
Dış 
Paydaş  İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve Öğretmenler İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim Kurumları Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği gibi iç paydaş görülmesi daha 
uygundur. 

√ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 
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PAYDAŞ LİSTESİ 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar İç Paydaş Dış Paydaş Lider Çalışanlar Hedef Kitle Temel Ortak Stratejik Ortak Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Memur ve Hizmetliler İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar 
Dış 
Paydaş 

 
Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar 
Dış 
Paydaş 

 
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 
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Antalya Valiliği  √    √   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  

Manavgat Adliyesi  √     √  

İlçe Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Manavgat Kaymakamlığı  √    √ √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Müdürlüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü  √     0  

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İlçe Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İlçe Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü  √      √ 

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf- Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir? (Olumlu-olumsuz) 

Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 
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   YARARLANICI ÜRÜN TABLOSU 

Ürün/Hizmet  
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Millî Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Antalya Valiliği √              √ √  √ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Manavgat Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

           √    √   

Türk Telekom İlçe 
Müdürlüğü 

               √   

Medya  √             √ √  √ 
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TAŞAĞIL İlkokulu öğrencilerinden ankete katılan 40 öğrenci üzerinden; 48 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 7680 
olup bunun üzerinden 3520 puan Kesinlikle Katılıyorum, 2142 puan Katılıyorum, 1648  puan Karasızım, 370puan  katılmıyorum 
sonucu çıkmıştır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

 

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Katılmıyorum
Seri 1 3520 2142 1648 370
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TAŞAĞIL İlkokulunda görev yapan,  7 öğretmen üzerinden; 47 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 1316 olup bunun 
üzerinden 716 puan Kesinlikle Katılıyorum, 428 puan Katılıyorum,156 puan Kararsızım, 16 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

Kesinlikle Katılıyorum Katlıyorum Kararsızım Katılmıyorum
Seri 1 716 428 156 16
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TAŞAĞIL İlköğretim Okulunda, 171 veli üzerinden; 40 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 27360 olup bunun 
üzerinden 10220 puan Kesinlikle Katılıyorum,8500 puan Katılıyorum, 4710 puan Karasızım,3930 puan Katılmıyorum sonucu 
çıkmıştır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Katılmıyorum
Seri 1 10220 8500 4710 3930
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler • Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

imkânların bulunması. 
• Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi.  

Çalışanlar • Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iş birliğine yatkın olması. 
• Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması.  
• Yardımcı personelin yeterli olması. 

Veliler • Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş birliği içinde olması.  
Bina ve Yerleşke • Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması. 
Donanım • Bilişim altyapısının olması ve kullanılması. 

• Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması. 
Bütçe • Bakanlığımız, kırtasiye, temizlik vb. ihtiyaçlarımızı karşılaması. 
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Yönetim Süreçleri • Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri alınarak 
başarılı bir yönetim süreci olması. 

İletişim Süreçleri • Etkili iletişim kullanımın yeterli olması. 
 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler • Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması. 
Çalışanlar • Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması. 
Veliler • Veli- okul iş birliğinin istenilen düzeyde olmaması. 
Bina ve Yerleşke • Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü.  

Donanım • Konferans salonunun olmaması. 
• Okulun spor salonunun olmaması. 
• Elektrik sisteminin yetersizliği ve eski olması. 

Bütçe • Okul aile birliği bütçesinin yetersiz olması ve katkı sağlayacak kurum olmaması. 
Güvenlik Süreçleri • Okul güvenliğinin olmaması. 

• İhata duvarının eski olması nedeni ile kontrolün zor olması. 
• Taşıma servislerinin yaşayabileceği kaza vb. sorunlar. 

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik • Girişimcilik konusunda farkındalığın artması. 
Ekonomik • Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması. 
Sosyolojik • Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 

yaygınlaştırılması. 
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Teknolojik • İnternet bağlantısının ve akıllı tahta sistemlerinin olması. 
Mevzuat-Yasal • MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri. 

Ekolojik         Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması. 
 

Tehditler 

Ekonomik • Bazı velilerin ekonomik durumunun düşük olması ve genelde dahi okula bağış konusunda 
çok yetersiz kalınması. 

Sosyolojik • Okulun fiziksel donanımının eski olması. 
Teknolojik • Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması. 
Mevzuat-Yasal • Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mevzuatın getirdiği kısıtlar. 

Ekolojik • Okul çevresinde gölet olması. 
Güvenlik • Taşıma servislerinin yaşayabileceği kaza vb. sorunlar. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 
ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 
Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim      
sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 
belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek. 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması. 
     3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi. 

4 İnternet alt yapısının yeterli düzeye ulaşması. 
5 Sosyoekonomik yapıdan kaynaklı öğrenci göçlerinin yaşanması. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması. 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri. 
3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler. 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler. 
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması. 
6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı. 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması. 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi. 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması. 
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi. 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması. 
6 Servis yolunun güvenliğinin takibi için kolluk kuvvetleri ile iş birliği oluşturulması. 

 

  



 

38 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

      Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve 

farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

      Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, 

      Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-

gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 

VİZYONUMUZ 

      Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve 

evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ: 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, 
dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 
 
2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en 
temel değerimizdir. 
 
3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma 
özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 
 
4) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü 
temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 
 
5) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in, tarihimizin ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun 
sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 
 
6) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama  

Ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması 
esastır. 
 
7) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması 
esastır. 
 
8) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, 
idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi önemlidir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı 

temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

• Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  *** Bireylerin temel hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek 

dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu 

eğitimini tamamlamasını sağlamak. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

   2023  2024    2025   2026   2027   2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%)      90   100     100    100    100    100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%) (ilkokul) 90 100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 1 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

2. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi 01 Eylül-20 Eylül 

3. 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Okul Yönetimi ve 
Öğretmenler 

Her ayın son 
haftası 

4. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için diğer eksiklikleri tamamlanacaktır. Okul Yönetimi Temmuz 2025 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile meslek edindirmeye yönelik rehberlik faaliyetleri yer almaktadır.  

 

Okullar için 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi 
sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar 
kazandırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip 

eden ve ölçen göstergeler…) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı   10 20 30 40 50 60 
PG.2.1.b Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması    80 90 95 95 95 95 
PG.2.1.c EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı (%) %80 %100 %100 %100 %100 %100 
PG.2.1.d EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı (%) %20 %50 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.e 
Eğitim-öğretim yılı içerisinde 4. Sınıf 
öğrencilerden belge alanların oranı (%) 

%85 %90 %100 %100 %100 %100 

PG.2.1.f İftihar belgesi alan öğrenci Oranı (%) %0 %5 %10 %15 %20 %25 

PG.2.1.g 
İlkokul Yetiştirme programına dâhil edilen 
öğrencilerden başarılı olanların oranı(%) 

   0   10    20    30    40    50 

PG.2.1.h 
Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim 
alan öğretmen oranı(%) 

%90 %100 %100 %100 %100 %100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. 
Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla 
desteklenecektir. 

Müdür Yardımcıları  
Her ayın son 

haftası 

2. 
Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları 
sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcıları  
Her ayın son 

haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Müdür Yardımcıları  
Her ayın son 

haftası 
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No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Müdür Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

5. 
Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan 
öğrenci oranı artırılacaktır. 

Müdür Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

6 İftihar belgesi alan öğrenciler onore edilecektir. Müdür Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

7 
İYEP ve DYK kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip 
edilecektir. 

Müdür Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

8 Paydaşlarla iş birliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. Müdür Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 
için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb.  Ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a 
Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, 
Kültürel, Sanatsal ve Sportif Alanlarda En Az Bir 
Faaliyete Katılan Öğrenci Oranı (%) 

%10 %20 %30 %40 %50 %60 

PG.2.2.b 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında 
düzenlenen gezi/etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

%10 %20 %30 %40 %50 %60 

PG.2.2.c 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik 
Sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG.2.2.d 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik 
Etkinliklere Katılan Öğrenci Oranı (%) 

10 20 30 40 50 60 

PG.2.2.e 
Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine 
Katılan Öğrenci Oranı (%) 

5 6 7 8 9 10 

PG.2.2.f 
Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci 
Oranı(%) 

5 6 7 8 9 10 

PG.2.2.g Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 1 3 5 7 9 10 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve 
toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk 
kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

2 Müze, Ören yeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

3 
Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri 
yürütülecektir. 

Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak çevre bilinci 
konusunda eğitimler düzenlenecektir. 

Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

7 
Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi 
sağlanacaktır. 

Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 

8 
Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler 
planlanması 

Müdür 

Yardımcıları 
Her ayın son 

haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 

İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 
oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, 

güvenlik vb. alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı (%) 

10 10 15 20 25 30 

PG.3.1.b Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim 
Alan Öğretmen Oranı (%) 

0 0 10 10 15 20 

Pg.3.1.c Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri 
Yürüten Öğretmen Oranı (%) 

0 10 10 15 20 25 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 

 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 
temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 
beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, teknolojik altyapı, bütçe 
kullanımı (ilköğretim kurumları için), girişimcilik, mali destek sağlanması,  yemekhane, bakım ve onarım, donatım, sosyal, sanatsal, 

sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, kaynak tasarrufu, yeşil alanlar, iş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda 
göstergeler…) 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.2.a 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve 
maliyetli bir gösterge 

0 0 0 0 0 1 

PG.3.2.b Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 0 1 2 3 4 5 

PG.3.2.c Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 1 1 1 1 1 

PG.3.2.d Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.e Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı (%) 65 80 90 100 100 100 

PG.3.2.f Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 1 2 3 4 5 5 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1 
Geleceğin Laboratuvar Sınıflarının kurulumu için 
alternatif kaynakların hayata geçirilmesi 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi 
ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik 
tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin düzenlenmesi 

 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

4 
Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik 
faaliyetlerin devam etmesi. 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 

5 
Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş iş birliği ile 
etkinlikler planlanacaktır. 

Müdür Yardımcıları Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 
hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili 
sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel 
faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve 
risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, 
Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.3.a Veli memnuniyet oranı (%) 70 75 80 90 100 100 

PG.3.3.b Öğrenci memnuniyet oranı (%) 72 77 80 90 100 100 

PG.3.3.c Çalışan memnuniyet oranı (%) 93 95 96 97 99 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1 
 Görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

 Müdür Yardımcıları  Her ayın son haftası 

2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır.  Müdür Yardımcıları  Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu     2023     2024     2025     2026     2027 Toplam 

Genel Bütçe 50000 50000 50000 50000 50000 250000 

Valilikler , Belediyeler, Diğer Kurumlar Katkısı 0 5000 10000 15000 20000 50000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 30000 40000 50000 60000 181500 

TOPLAM 51500 86000 102000 115000 130000 481500 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

      Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

      Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 
Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

      Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİL
ME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın temmuz ayı 
içerisinde 

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması 

Temmuz dönemi 

İkinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın şubat 
ayı sonuna kadar 

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve 
sapma nedenlerin değerlendirilerek 
gerekli stratejilerin alınması 

Bir yıllık dönem 
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VII. BÖLÜM: STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

TAŞAĞIL İLKÖĞRETİM OKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı 2024-2028 Stratejik Planı ilgili 
birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 

Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve faaliyetleri 
benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. 

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Manavgat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına 
gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 

 

 Görevi Adı Soyadı Unvanı                                                               
 
İmza 

1  BAŞKAN  İbrahim ÖZÜNAL  Müdür  
 

2  BAŞKAN V.  OKAN ACUR  Özel Eğitim Öğretmeni 
 

3  ÜYE  OĞUZ BEYCİ  Sınıf Öğretmeni  
 

4  ÜYE  Mücahit TURAN  Rehberlik Öğretmeni  
 

5  ÜYE  Ekatarina GÖK İngilizce Öğretmeni  
 

6 ÜYE Metin ÇEÇEN Sınıf Öğretmeni 
 

7  ÜYE  Dilek Sakarya KAYA Okul Öncesi Öğretmeni 
 

8  ÜYE  Ahmet Emin AYDİLEK Okul Aile Birliği Başkanı 
 

 


